

PROTOKÓŁ
z XVI posiedzenia komisji ds. gospodarczego rozwoju Rady Miejskiej w Praszce
w dniu 21 września 2012 roku.

Podczas posiedzenia obecni byli członkowie komisji: Marek Śliwka (przewodniczący), oraz panowie: Grzegorz Kowalczyk, Jacek Owczarek, Kordian Poniatowski oraz Jan Jarzab. Otwarcia posiedzenia dokonał Marek Śliwka, który stwierdził prawomocność obrad oraz przedstawił porządek obrad. Członkowie Komisji zaakceptowali przedstawiony porządek obrad oraz protokół z poprzedniego spotkania komisji.

Na posiedzenie przybyli także: Pani Burmistrz Danuta Janikowska oraz Pani Skarbnik Małgorzata Zawis.

Na początku członkowie Komisji zajęli się omawianiem planowanych zmian w budżecie Gminy Praszka na 2012 rok. Szczegółowych informacji udzieliła w tym temacie Pani Skarbnik. Wyjaśnienia Pani Skarbnik dotyczyły głównie projektu uchwały budżetowej gminy na 2012 rok. Poza tym Pani Skarbnik opisała zmiany wieloletniej prognozy finansowej.

Pan Burmistrz Tkaczyński przedstawił szczegółowo konsekwencje pewnych zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok.

Na prośbę Prezesa OSP Przedmość Pan Przewodniczący Rady Miejskiej w Praszce przedstawił wszystkim swój wniosek dotyczące konieczności zakupienia ciepłych strojów odpowiednich na porę jesienną zimową dla członków orkiestry w Przedmościu. Orkiestra ta od dłuższego czasu aktywnie i w sposób okazały reprezentuje Gminę Praszka przy wielu uroczystych okazjach. Ta grupa artystów stanowi wizytówkę naszej Gminy. Po konsultacjach z Panią Skarbnik okazało się, iż źródłem finansowania mogą być środki pieniężne zawarte w dziale 75022 Administracja Publiczna – Rada Gminy, gdzie zaistniały wystarczające oszczędności ażeby stamtąd poprzez zarządzenie Burmistrza dokonać przeniesienia środków.

Pani Burmistrz Danuta Janikowska przedstawiła aktualną sytuacją związaną z Środowiskowym Domem Samopomocy. Jak wiemy Gmina ma przyznane dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego na przystosowanie w tym celu budynku szkoły w Ganie. Kwota 660 tysięcy przeznaczona będzie na remont oraz rozbudowę budynku a 147 tysięcy wydatkowana będzie na doposażenie.

Członkowie Komisji zapoznali się także z pismem autorstwa Macieja i Maćka Cieślaków dotyczącym możliwości uzyskania dofinansowania zmiany pieca z węglowego na gazowy. Zwróciło to naszą uwagę i wywołało kilka pytań, czy i w jakikolwiek sposób na terenie naszej Gminy mieszkańców może uzyskać dofinansowanie na inwestycje pro-środowiskowe.

Następnie członkowie Komisji Budżetowej przystąpili do głosowania nad projektami uchwał. Jednogłośnie członkowie głosowali za następującymi projektami uchwał:

- uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2012 rok
- uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.
- uchwały w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Oleskiemu na remont chodnika w ulicy Szosa Gańska w Praszce.
- uchwałę w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy.
- zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Praszka.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

Protokół sporządził:

Kordian Poniatowski

